
UCHWAŁA NR LV/480/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr  VI/55/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego                    

z 2019 r. poz. 2263, z 2020 r. poz. 2259, z 2021 r. poz. 2034, z 2022 r. poz. 634) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w §  2 w ust. 5 wyrazy „inwestycyjny, remontowy” zastępuje się wyrazami „inwestycyjny lub 

remontowy”; 

2) w § 3: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

         „1a. W przypadku gdy na zgłoszeniu zadania złożonego w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zostanie wskazanych dwóch lub więcej zgłaszających jako zgłaszającego uznaje się 

pierwszego wskazanego zgłaszającego, pozostałe wskazane na zgłoszeniu zadania 

osoby uznaje się za popierające zgłoszenie zadania pod warunkiem podania przez nich 

w zgłoszeniu zadania wszystkich danych wraz z własnoręcznym podpisem, 

określonych w załączniku nr 2 do regulaminu.”,  

b) po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Burmistrz Miasta może ogłosić uzupełniający nabór zgłoszeń zadań w ramach 

Budżetu Obywatelskiego o danym charakterze, o którym mowa w § 2 ust. 5,  

w przypadku gdy do Budżetu Obywatelskiego  w ramach naboru, o którym mowa 

w ust. 8, nie zostanie zgłoszone żadne zgłoszenie zadania, zostanie zgłoszone tylko 

jedno zgłoszenie zadania w naborze zgłoszeń zadań, o którym mowa w ust. 8 lub 

gdy po ocenie zgłoszeń zadań, o której mowa w § 4 ust. 4 pkt. 2, pozytywnie 

ocenione zostanie tylko jedno zgłoszenie zadania. Uzupełniający nabór zgłoszeń 

zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego ogłasza burmistrz poprzez umieszczenie 

informacji w BIP oraz na tablicy ogłoszeń urzędu. Ogłoszenie o uzupełniającym 

naborze może być także opublikowane na stronie internetowej miasta, w prasie 

lokalnej i serwisach internetowych.”, 

c) po ust. 8a dodaje się ust. 8b w brzmieniu: 

„8b. W uzupełniającym naborze zgłoszeń zadań, o którym mowa w ust. 8a nie można  

zgłaszać zgłoszeń zadań, które w roku uzupełniającego naboru zgłoszeń zadań,                 

w naborze zgłoszeń, o którym mowa w ust. 8, w ocenie w weryfikacji formalnej lub 

w weryfikacji merytorycznej uzyskały ocenę negatywną.”,  

d) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Zgłoszenia zadań można składać wyłącznie w terminie określonym                             

w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 8 i ust. 8a. Projekty złożone w innym terminie 

pozostawia się bez rozpatrzenia."; 

3) w § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) weryfikacja formalna i merytoryczna zgłoszeń zadań zgłoszonych przez 

mieszkańców; 

2) występowanie do mieszkańców dokonujących zgłoszenia zadania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego z wezwaniem,  o którym mowa w ust. 5;   



3) sporządzenie ostatecznej listy zadań ocenionych pozytywnie oraz listę projektów 

ocenionych negatywnie i przekazanie je burmistrzowi; 

4) podanie do publicznej wiadomości listy zadań ocenionych pozytywnie; 

5) ustalenie wyników głosowania i przedstawienie wyników głosowania 

burmistrzowi;  

6) podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania; 

7) monitorowanie, ewaluacja oraz przedkładanie sprawozdania z realizacji Budżetu 

Obywatelskiego edycji poprzedzającej i bieżącej.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zgłoszenia zadań do Budżetu Obywatelskiego poddaje się ocenie w weryfikacji 

formalnej i weryfikacji merytorycznej. Zgłoszenie zadania ocenionego negatywnie 

po weryfikacji formalnej nie jest poddawane weryfikacji merytorycznej  

i pozostawia się bez rozpatrzenia. Od negatywnej oceny w weryfikacji formalnej nie 

przysługuje odwołanie. Zgłoszenie zadania ocenionego pozytywnie w weryfikacji 

formalnej poddaje się weryfikacji merytorycznej.”, 

c) w ust. 5 wyraz „weryfikacji” zastępuje się wyrazami „weryfikacji merytorycznej”, 

d) w ust. 15  wyraz „zaopiniowanych” zastępuje się wyrazem „ocenionych”, 

e) w ust. 16  wyraz „zaopiniowanych” zastępuje się wyrazem „ocenionych”; 

4) w § 5 w ust. 1 wyraz „oceny” zastępuje się wyrazami „oceny w weryfikacji merytorycznej”; 

     5) w § 6 ust. 16a otrzymuje brzmienie: 

„16a. Głosowania w danej kategorii zadań, o którym mowa w ust. 1, nie przeprowadza się, 

jeżeli w danym roku kalendarzowym nie zostaną złożone propozycje zadań w danej 

kategorii, o której mowa w ust. 1, lub ocenę pozytywną uzyskało tylko jedno zgłoszenie 

zadania w danej kategorii, o której mowa w ust. 1.”. 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-02T09:06:13+0100




